
20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021 sitzend

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 5 8 0 0 0 0 2 142
2 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 4 4 3 0 0 0 4 140
3 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 5 4 3 1 0 0 2 137
4 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 1 13 0 0 0 0 1 137
5 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 1 10 2 0 0 0 2 136
6 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 3 8 2 1 0 0 1 135
7 Porbadnik, Detlef 44288 SLG Hagen-Schwelm 3 6 4 0 0 0 1 130
8 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 0 7 7 1 0 0 0 126
9 Newmarch, Paul Michael John 49840 SLG Münster Westfalen e.V. 1 5 4 4 0 1 0 120

10 Metze, Günter 3673 SLG Gütersloh 1 6 2 2 2 2 0 116
11 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 5 3 4 3 0 0 115
12 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 1 2 4 2 2 3 0 105
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Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 1 Enfield



20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021 sitzend

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 4 7 2 0 1 0 1 135
2 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 3 3 2 3 0 0 4 134
3 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 1 7 1 4 0 0 2 129
4 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 5 5 2 1 0 0 125
5 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 1 5 5 1 1 0 0 113
6 Rakebrand, Jörg 59315 SLG Heinrichsthal 0 6 2 3 3 0 0 110

AW Porbadnik, Detlef 44288 SLG Hagen-Schwelm 4 6 2 0 0 0 3 140
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Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 1 Schwedenmauser



20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021 sitzend

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10er 9er 8er 7er 6er 5er Xer Gesamt

1 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 2 8 3 1 0 0 1 133
2 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 2 4 4 2 0 1 2 127
3 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 1 3 9 1 0 0 1 126
4 Schlums, Reinhard 50719 SLG Heinrichsthal 1 3 2 3 2 2 0 103
5 Kuipers, Wilm PN13427 .30M1 Nederland 1 1 4 4 1 0 1 102
6 Milde, Alexander 57511 SLG Marsberg 0 0 2 2 7 2 0 89
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Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 1 Mauser



20.-21.08.2021 Ort: Marsberg - Germany

20. Enfield Mauser Trophy 2021 sitzend
Enfield Mauser Trophy Kombiwertung

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Enfield SchwMauser Mauser Gesamt

1 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 137 135 133 405
2 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 137 129 127 393
3 Heymel, Frank 13356 SLG Lich 126 113 126 365
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